
Malta Biennale 2026: Saaren
kulttuuriperinnön ja kansainvälisen
luovuuden juhla
VisitMalta kutsuu pohjoismaisia matkailijoita tutustumaan Malta Biennale 2026 -tapahtumaan,
merkittävään kansainväliseen nykytaiteen tapahtumaan, joka järjestetään saaren rikkaan
kulttuurisen ja historiallisen perinnön ympäröimänä. Biennale tarjoaa ainutlaatuisen
mahdollisuuden kokea Maltan UNESCO:n maailmanperintökohteet, vuosisatoja vanhan
arkkitehtuurin ja elävän taidekentän – kaikki yhdessä unohtumattomassa matkassa. 

Biennalen toinen osa julkistettiin Valletta National Museum of Archaeology -museon Gran
Salonissa, ja se esittelee 47 taiteilijaa 122 maasta. Vierailijat voivat nauttia kansallisista ja
temaattisista paviljongeista, näyttelyistä, esityksistä ja taiteilijakeskusteluista, jotka järjestetään
Maltan historiallisissa palatseissa, linnoituksissa ja julkisissa tiloissa. 

Kulttuuri-, maa- ja paikallishallintoministeri Owen Bonnici korosti Biennalen merkitystä
Maltan kulttuuriprofiilille: 

"Biennalen toinen osa rakentuu ensimmäisen osan vahvalle perustalle. Sen menestys osoittaa
sitoutumisemme nykytaiteeseen ja omistautumisemme maltalaisten taiteilijoiden ja luovien
tekijöiden edistämiseen maailmanlaajuisesti." 

Biennale on tärkeä alusta Maltan elävän kulttuuriperinnön esittelemiselle, yhdistäen saaren
muinaisen historian ja nykyajan luovuuden. UNESCO:n tunnustus ensimmäiselle Biennalelle
sekä kansainvälinen kiinnostus taiteilijoiden ja yleisön keskuudessa vahvistavat Maltan
kasvavaa mainetta kulttuuri- ja perintökohteena. 

Pohjoismaisille matkailijoille, jotka etsivät merkityksellisiä ja elämyksellisiä matkoja, Malta
Biennale tarjoaa: 

• Pääsyn maailmanluokan nykytaiteeseen historiallisissa ympäristöissä 

• Mahdollisuuden tutustua Maltan UNESCO-kohteisiin ja vuosisatoja vanhoihin katuihin 

• Lämpimän Välimeren talven, täydellisen sesongin ulkopuoliseen matkailuun 

• Kätevät yhteydet suurilta pohjoismaisilta lentokentiltä 

Tapahtuma vahvistaa Maltan asemaa kulttuurikohteena Välimerellä, jossa historia, luovuus ja
perintö yhdistyvät tarjoten vierailijoille rikastuttavan kokemuksen, jota ei voi verrata mihinkään



muuhun. 

Yhteystiedot: Visit Malta Skandinaviassa ja Suomessa   

Sähköposti: VisitMalta.Nordic@aviareps.com 


